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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË
________________________________________________________________________




FORMULAR APLIKIMI 
 
Projekt kinematografik për film 
___________________

Titulli provizor “______________” 



Shënim: Lutemi plotësoni llojin dhe titullin e projektit








[bookmark: _GoBack]
I. LLOJI I PROJEKTIT: 
Shënoni brenda kuadratit kategorinë në të cilën do të aplikoni

		




Film artistik metrazh i gjatë
		




Film artistik metrazh i gjatë- vepër e parë
		




Film artistik metrazh i shkurtër
		




Film dokumentar
		




Film i animuar



II. TË DHËNAT KRYESORE TË PROJEKTIT:

	1
	Titulli i projektit 
	

	2
	Skenaristi
	

	3
	Regjisori
	

	4
	Kompozitori
	

	5
	Shtëpia kinematografike/Producenti  
	

	6
	Adresa / Kontakt
	



III. ZHANRI I PROJEKTIT:

	
	


⁭ Romancë
	
	


⁭ Historik
	
	


⁭ Fantastik
	
	


⁭ Triller

	
	


⁭ Aksion
	
	


⁭ Komedi
	
	


Dramë
	
	


⁭ Tjetër



IV. TË DHËNA TEKNIKE:

	1
	Teknika e xhirimit
	
	


⁭ 2K
	
	


⁭ 4K
	
	


⁭ 8K
	⁭ 
	




	2
	Zëri
	
	


Dolby SR-D
	
	


DTS 
Digital Theater Systems
	⁭ 
	


SDDS 
Sony Dynamic Digital Sound   
	⁭ 
	






V. TË DHËNA TË TJERA:

	1
	Gjuha origjinale e filmit
	⁭  Shqip  
	⁭  Shqip / E huaj   

	2
	Vendet e xhirimit
	⁭ Shqipëri ____%
	Jashtë vendit _____%

	3
	Kohëzgjatja  e filmit
	⁭       ______ minuta 



Për shtëpinë kinematografike 
________________________ 
(emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)
   Tiranë, më ____. _____.  201____

Shënim: 
Formulari do të ngarkohet në sistem i skanuar (i nënshkruar dhe vulosur).
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